

۲۵۰ هزار دانش آموز اتباع خارجی همسران هوشمند برای ورود به شادندان

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور درباره ادامه تحصیل دانش‌آموزان اتباع خارجی از طریق شبکه شاد گفت: ۵۰۰ هزار اتباع خارجی در مدارس داریم که همه تحت پوشش آموزش هستند،اما از نظر دسترسی به سامانه شاد ۲۵۰ هزار نفر ایزار هوشمندند نارند که از سازمان‌های بین‌المللی درخواست کردیم تا بخشی را تهیه کنند. رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در حال حاضر ۲۶۴ میلیون نفر در بین افراد لازم‌التعلیم در دنیا امکان رفتن به مدرسه را ندارند که این افراد بین ۶ تا ۱۷ سال هستند،گفت: روال آامی در دنیا به این ترتیب است که کسانی که وارد دوره ابتدایی می‌شوند، ۱۷ درصد به پایان دوره ابتدایی نمی‌رسند و ۵۴ درصد کسانی که از دوره ابتدایی وارد دوره متوسطه می‌شوند، دوره متوسطه را به پایان نمی‌رسانند. غلامرضا کریمی با بیان اینکه در دنیا در زمینه آموزش از نظر کالبدی و محتوایی، چالش وجود دارد، گفت: یکی از مصادیق اعتبار اجتماعی و جابه‌جایی در طبقات اجتماعی، آموزش است.

رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش افزود: نمره ایران از لحاظ شاخص‌های کالبدی ۱۸ از ۲۰ است، زیرا تفاوت مشهودی میان ثبت‌نام دختران و پسران در مدرسه نیست. وی درباره وضعیت مدارس گفت: جزو معدود کشورهای دنیا هستیم که سرویس مدارس نداریم،زیراتلاش کردیم بعد از انقلاب، مدرسه را در نزدیک‌ترین مکان به منازل ایجاد کنیم. ۱۱۶ هزار مدرسه داریم که توان دولت را برای ارائه آموزش باکیفیت کمتر کرده‌است. کریمی ادامه داد: در کشور ما بیشترین تعداد دانش‌آموزان در مدرسه هزارو ۵۰۰ نفر است،در حالی که برخی مدارس در دنیا دارای ۲۰ هزار تا ۲۴ هزار دانش‌آموز دارد. ۲۴۲ مدرسه یک دانش‌آموز داریم که از یک بُعدقابل توجه‌است،اما از بُعد دیگر باید به این موضوع توجه کرد که توان آموزش با کیفیت با گسترش مدارس کمتر می‌شود.

کریمی که خودش یکی از مسئولان آموزش و پرورش است،ادعا کرد: در حال حاضر رتبه‌های برتر کنکور در اختیار مدارس خاص است،زیرا بودجه مدارس دولتی رو به کاهش است، امکان وجود معلم با کیفیت در این مدارس نیز کمتر است. تراکم استاندارد در کلاس درس ۲۰ تا ۲۲ نفر است و این در حالی است که ۶۲درصد مدارس کشور تراکم بالای ۲۶ نفر در هر کلاس درس دارند. وزارت آموزش و پرورش حدود کاری می‌تواند انجام دهد؛وقتی بودجه محدود است، امکانات محدود است و طبیعی است که کیفیت آموزش پایین‌تر بیاید.

وی در واکنش به این موضوع که مشکل آموزش و پرورش با بودجه حل می‌شود، به خبزرگاری ایسنا گفت: اگر امروز بودجه وزارت آموزش و پرورش ۱۰ تا ۲۰ هزار میلیارد تومان هم افزایش یابد،این چالش‌ها حل نمی‌شود، ولی گامی در جهت حل مشکل است. کریمی افزود: باید تمام ذی‌نفعان در امور مدرسه مشارکت داشته باشند،بخش اعظمی از مردم، بچه‌ها به مدرسه می‌فرستند،ولی دیگر کاری ندارد. در حالی که بحث پول به تنهایی مطرح نیست. حتی اگر بودجه دو برابر شود، نیز نیاز به مشارکت در امور مدرسه وجود دارد. رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش در برنامه تلویزیونی پرسشگر، درباره ادامه تحصیل دانش‌آموزان اتباع خارجی از طریق شبکه شاد نیز اظهار کرد: ۵۰۰ هزار اتباع خارجی در مدارس داریم که همه تحت پوشش آموزش هستند،اما از نظر دسترسی به سامانه شاد، ۲۵۰ هزار نفر ایزار هوشمند ندارند که از سازمان‌های بین‌المللی درخواست کردیم تا بخشی را تهیه کنند. تاکنون ۳۰ هزار ایزار با هماهنگی سازمان ملل و کمیسارهای عالی پناهندگان فراهم شده‌است.

گزینه

نظارت بر توزیع دارو در داروخانه‌ها افزایش پیدا می کند

نمایند مړند و جلفا د مجلس شورۍ اسلامی از افزایش نظارت ډیر توزیع دارو در داروخانه‌ها خبر داد و گفت: فرشون داروهای مسقط چین، ترک اعتماد و مکمل های انرژۍ‌زی‌ای وورزشی بدون نسخه پزشک ممنوع می‌شود. نشست علی نیکزاد،نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با رئیس سازمان غذا و دارو، رئیس و سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامي، نماینده گمرک جمهوری اسلامی ایران، وزارت صمت و سازمان بازرسی کل کشور عصر روز شنبه باهدف بررسی مشکلات و چالش‌های داروخانه‌ها برگزار شد.

معمومه پاشایی بهرام در تشریح این نشست به توزیع دارو بدون نسخه پزشک در داروخانه‌ها اشاره کرد و گفت: در این نشست به موضوع توزیع داروهای مسقط چین، مکمل‌های ورزشی و داروهای ترک اعتیاد در داروخانه ورود کرده و چالش‌های پیرامون آن را مورد بررسی قرار دادیم؛ بر اساس گزارش‌های واصله سالانه حدود ۶۰ هزار مسقط چین در کشور اتفاق افتد که نیاز به بررسی و ورود جدی دارد. از این‌رو مقرر شد دیگر هیچ داروی مسقط چینی در داروخانه‌ها بدون نسخه پزشک متخصص ارائه نشود.

نمایند مړند و جلفا در مجلس شورۍ اسلامی در ادامه به افزایش مرگ و میر ناشی از مصرف داروهای انرژۍ‌زا در میان جوانان اشاره و بیان کرد: در جلسه دیگری که پیرامون این موضوع با وزیر ورزش و جوانان داشتیم، ایسان اعلام کردند که بر اساس برسی‌های صورت گرفته بیش از ۸۰ درصد مکمل‌ها به صورت قانونی در داروخانه توزیع می‌شود،اما باید نظارت جدی‌تری قرار بگیرد تا در سایه خلأ نظارتی به فروش اجناس مختلف اقدام نکنند؛ داروخانه، مرکزی علمی بوده و نباید به آن نگاه فروشگاهی داشته باشیم.

وی ادامه داد: در این نشست مقرر شد وزارت‌خانه‌های بهداشت و ورزش با تشکیل کمیته نظارتی، بر عملکرد داروخانه‌ها در حوزه فروش داروهای انرژۍ‌زاییش از پیش نظارت کنند. از طرفی بخشنامه‌ای به داروخانه‌ها داده خواهد شد که بر اساس آن فروش داروی انرژۍ‌زا بدون نسخه پزشک در داروخانه ممنوع شود.

نمایند مړند در ادامه بیان کرد: وضعیت توزیع دارو در کلینیک‌های ترک اعتیاد یا داروخانه‌ها موضوع دیگری بود که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد به صورت تخصصی در کمیسیون بهداشت پیگیری شود؛ داروخانه‌ها عملکرد موقفی در فروش داروهای مخدر نداشته‌اند و برخی از این داروها به راحتی در اختیار کودکان و نوجوانان قرار گرفته‌است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بررسی تخصصی ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی در موضوعات مطرح شده در این نشست بود که بر اساس آن مقرر شد وضعیت افرادی که ارز ۴هزارو ۲۰۰ دریافت کرده و هنوز دارویی به کشور وارد نکرده‌اند مورد بررسی قرار بگیرد و اجناسی که با ارز ۴هزارو ۲۰۰ تومانی تهیه و در گمرک کشور توقیف شده‌است و امکان مرجوعی آن وجود ندارد، پیش از بررسی‌های دقیق و اطلاعاتی وزارت بهداشت اجازه تخصیص داده‌شود؛چراکه آنها با پول شخصی تهیه شده‌است و سرمایه ملی محسوب می‌شود و نباید بدون استفاده از بین برود.

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹ | ۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

دوشنبه ۵ آبان ۱۳۹۹ | ۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ | ۸۸۴۹۸۴۴۰ سرویس اجتماعی

رکوردشکنی‌های مکرر ویروس تاجدار در خلأمدیریت کارآمد

تهران در فهرست شهرهایی نیست که از امروز در آنها محدودیت‌های یک هفته‌ای کرونایی اعمال می‌شود!



وی گفته وی، فوتی‌هایی که بر اساس یافته‌های پاراکلینیکی و بالینی رخ می‌دهد بر تیم درمان بسیار متمرکز بوده‌است، اما در لیست فوتی‌های وزارت بهداشت قرار نمی‌گیرد.

عضو شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به این ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت مرگ روزانه ۶۰۰ تا ۹۰۰ نفر را در آبان و آذر پیش‌بینی کرده‌بود، و حالا چند روزی می‌شود، اظهار کرد: «بر آمار فوتی‌های روزانه کرونا به بالای ۳۰۰ نفر رسیده‌است، این آمار را اگر با کسار اظهارات حسین قشلاقی، عضو شورای عالی نظام پزشکی بگذاریم به همین آمار می‌ریسیم، وی با اشاره به

قشلاقی با اشاره به اینکه رعایت پروتکل‌ها از سوی مردم از تباط مستقیم‌با درک صحیح و قبل اعتماد آنان از وضعیت موجود بیماری در کشور دارد،

همه‌گیری بیماری‌ها و نیز عدم هماهنگی کافی اساس گزارش‌های میدانی کادر درمان و همچنین با بررسی آمار دفن‌شدگان، می‌توان گفت میزان وضعیت موجود این بیماری در کشور و صرفاً‌اعلام آماری رسمی است.»

جولان کرونا در خلأمدیریت کار آمد حسین قشلاقی با اشاره به اینکه ویروس کرونا در خلأمدیریت کار آمد روز به روز نگران‌کننده‌تر از قبل جولان می‌دهد، به مهر گفت: «شرایط کنونی

از مدت‌ها قبل از سوی کارشناسان پیش‌بینی و هشدارهای لازم داده شده‌بود.»

وی با اشاره به اینکه آمار مبتلایان به جهت تعداد کم تست PCR نسبت به خیلی از کشورهای دیگر و همچنین گزارش می‌شود، افزود: «میزان مرگ و میر واقعی قابل‌کنمان نیست و وزارت بهداشت صرفاً مواردی را که تست مثبت دارند، در آمار فوت‌شدگان محسوب می‌کند.»

جامعه

سرویس اجتماعی

روزنامه جوان | شماره ۵۶-۶

کرونا روز یک گزارش یک

هشدارهای پاییزی درباره فاجعه آفرینی کرونا به تحقق پیوست. چند روزی می‌شود آمار مبتلایان جدید مبتلا به کرونا به بالای ۶هزار نفر و آمار فوتی‌ها به بالای ۲۰۰ نفر رسیده‌است. آخرین آمار ثبت‌شده از مبتلایان جدید کرونا هم یک‌بار دیگر رکوردشکنی کرد و طی ۲۴ ساعت منتهی به روز یک‌شنبه ۶هزار و ۱۹۱ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ شناسایی شدند. آمار فوتی‌های ثبت شده هم ۲۹۶ مورد است. اگر چه یک عضو شورای عالی نظام پزشکی معتقد است «بر اساس گزارش‌های میدانی کادر درمان و همچنین با بررسی آمار دفن‌شدگان، می‌توان گفت میزان مرگ و میر کرونا در کشور حدود سه تا چهار برابر آمار رسمی است.»

شده در ۴۳ شهرستان کرونایی کشور که بیشترین میزان ابتلا به کرونا دارند، از امروز به مدت یک هفته محدودیت‌های شدید اعمال شود.اما به رغم سه رقمی شدن مرگ‌های کرونا در پایتخت، نام تهران در تمام کشور به شمار می‌رود. اگر چه این روزها آنچه ملموس است، کاهشدگی کرونا یا مدیریت ناکارآمد است و خبری از مزار این بیماری نیست.

وضعیت کرونا در کشور بحرانی است. پیش از این ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت

مرگ روزانه ۶۰۰ تا ۹۰۰ نفر را در آبان و آذر پیش‌بینی کرده‌بود، و حالا چند روزی می‌شود، اظهار کرد: «بر آمار فوتی‌های روزانه کرونا به بالای ۳۰۰ نفر رسیده‌است، این آمار را اگر با کسار اظهارات حسین قشلاقی، عضو شورای عالی نظام پزشکی بگذاریم به همین آمار می‌ریسیم، وی با اشاره به صورت غیر رسمی اعلام می‌شود، اظهار کرد: «بر اساس گزارش‌های میدانی کادر درمان و همچنین با بررسی آمار دفن‌شدگان، می‌توان گفت میزان وضعیت موجود این بیماری در کشور و صرفاً‌اعلام آماری رسمی است.»

جولان کرونا در خلأمدیریت کار آمد حسین قشلاقی با اشاره به اینکه ویروس کرونا در خلأمدیریت کار آمد روز به روز نگران‌کننده‌تر از قبل جولان می‌دهد، به مهر گفت: «شرایط کنونی از مدت‌ها قبل از سوی کارشناسان پیش‌بینی و هشدارهای لازم داده شده‌بود.»

وی با اشاره به اینکه آمار مبتلایان به جهت تعداد کم تست PCR نسبت به خیلی از کشورهای دیگر و همچنین گزارش می‌شود، افزود: «میزان مرگ و میر واقعی قابل‌کنمان نیست و وزارت بهداشت صرفاً مواردی را که تست مثبت دارند، در آمار فوت‌شدگان محسوب می‌کند.»

از نگاه وی علاوه بر ضعف مدیریت و عدم بهره‌گیری درست از شیوه‌های معمول و

شناخته‌شده علمی در کنترل و پیشگیری از همه‌گیری بیماری‌ها و نیز عدم هماهنگی کافی در بین ارکان حاکمیت در ابعاد مختلف، از دیگر عوامل کنترل نشدن این بیماری و شیب صعودی فوت‌شدگان است.

ماسک‌های غیراستاندارد و استفاده چندباره از ماسک عضو شورای عالی نظام پزشکی کیفیت پایین که همچنان کشور در اشتغال روستایی با مشکل مواجه است!؟

توجه به این نکته ضروری است که با توجه به در اختیار گرفتن معیارهای استاندارد ماسک‌های موجود در بازار را عامل دیگر افزایش افسار گسیخته این بیماری دانست و تصریح کرد: «از طرفی مردم به علت مشکلات معیشتی یک ماسک را چندین بار و گاهی چندین روز استفاده می‌کند، در صورتی استنادرد چهار ساعت است و اگر به هر علتی ماسک از روی صورت برداشته شود نباید مجدداً استفاده شود.»

قشلاقی به بر شدن تخت‌های بیمارستانی در اکثر نقاط کشور اشاره کرد و گفت: «بستری بیمارستان بعد از شدت گرفتن علائم، خستگی مفرط یا بیمار شدن تعداد قابل توجهی از کادر درمان، کافی نبودن یسا از کار افتادن برخی تجهیزات حیاتی از جمله دستگاه‌های ونتیلاتور و اکسیژن سازهای سانتنرال در بیمارستان‌ها که به جهت تحریک‌های امریکا تعمیر یا جایگزین کردن آنها بسیار سخت شده‌است، از دیگر علل افزایش مرگ و میر کرونا در کشور است.»

از نگاه وی علاوه بر ضعف مدیریت و عدم بهره‌گیری درست از شیوه‌های معمول و شناخته‌شده علمی در کنترل و پیشگیری از همه‌گیری بیماری‌ها و نیز عدم هماهنگی کافی در بین ارکان حاکمیت در ابعاد مختلف، از دیگر عوامل کنترل نشدن این بیماری و شیب صعودی فوت‌شدگان است.

مردم از تباط مستقیم‌با درک صحیح و قبل اعتماد آنان از وضعیت موجود بیماری در کشور دارد،

همه‌گیری بیماری‌ها و نیز عدم هماهنگی کافی اساس گزارش‌های میدانی کادر درمان و همچنین با بررسی آمار دفن‌شدگان، می‌توان گفت میزان وضعیت موجود این بیماری در کشور و صرفاً‌اعلام آماری رسمی است.»

جولان کرونا در خلأمدیریت کار آمد حسین قشلاقی با اشاره به اینکه رعایت پروتکل‌ها از سوی مردم از تباط مستقیم‌با درک صحیح و قبل اعتماد آنان از وضعیت موجود بیماری در کشور دارد،

مردم از تباط مستقیم‌با درک صحیح و قبل اعتماد آنان از وضعیت موجود بیماری در کشور دارد،

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

کند؟

یادتان هست روزی به شما گفتم که باید غُغَلای هر رشته‌ای مسئولانه دست به کار شوند و بزرگان خویش را به مردم معرفی

نیازمند است؟ یادتان هست گفتم که نسل جوان ما به الگوی در دسترس مردم حسینیعلی راشد که از عقلای روحانیت است، کتاب شیرین «فضیلت‌های فراموش‌شده» را به رشته تحریر در آورده و یک روحانی ترازا به جامعه معرفی کرده‌است.

او که خود سخنران برجسته رادیو ایران در دوره پیش از انقلاب اسلامی است، در این کتاب شرح احوال پدر بزرگوار خویش، مرحوم ملاعباس ترتبی را نگاشته و به نسل جوان ارائه کرده‌است.

از عجایب این آخوند دلنشین، مرده‌ی و اخلاقی آنکه کتاب شرح احوال وی از چاپ پنجاهم فراتر رفته‌است: آن هم در روز گاری که خیلی‌ها با آخوند میانه‌ای ندارند و حساب خوبان آنها را زینل پای بدان ایشان می‌گذارند!

سرو

علیرضا سزاور

بستن کوجه‌ها ممنوع است ولی بسته است!

سربست پلیس پیشگیری تهران روز گذشته بستن و مسدود کردن کوجه‌را ممنوع دانست و از شهروندان خواست که بسته شدن کوجه‌ها را به پلیس اطلاع دهند. این اظهارات در حالی است که با یک گشت ساده در شهر هم می‌توان کوجه‌های زنجیر زده‌شده را پیدا کرد؛ کوجه‌های بسته، سوزن خیاطی نیست که یاغتش کار شاقی باشد. رفع این معضل شهران اقدام می‌خواهد، نه اعلام ممنوعیت.

برخی کوجه‌های واقع در مناطق مرفه شهر توسط اهالی با زنجیر بسته شده‌اند و ابتدای بعضی از این کوجه‌ها اتاقک‌های نگهبانی هم مستقر شده‌است. این مسئله مشکلات تردد برای سایر شهروندان ایجاد می‌کند و غیرقانونی است.

گاهی نیروی انتظامی مجوزی با در خواست اهالی برای نگهبان کوجه صادر می‌کند. اگر نیروی انتظامی این مجوز را صادر کند، حتماً مختص به اجازه برای نگهبانی و مراقبت از کوجه است و این مجوز حق بستن و مسدود کردن کوجه با زنجیر را به کسی نمی‌دهد. در اصل این نگهبان به نیروی انتظامی کمک کرده تا بهتر امنیت را برقرار کنند. این نگهبان با حقوقی که از همسایه‌ها دریافت می‌کند، از فشار کار پلیس کم کرده و با گزارش‌های خود از آمار جرم و جنایت در محله هم می‌کند.

از منظر حقوقی در ارتباط با قانونی بودن زنجیر کردن کوجه‌های بن‌بست باید یادآور شد که بستن کوجه‌های عمومی بن‌بست و غیر بن‌بست، منع قانونی دارد. در ماده ۲۴ قانون مدنی آمده‌است که «هیچ‌کس نمی‌تواند معابری که انتهای آن مسدود نیست را ببندد». برخی با استناد به این ماده قانونی برداشت می‌کنند که کوجه‌های بن‌بست مشمول این امر نشده و می‌توان آنها را مسدود کرد، اما طبق قانون، فقط کوجه‌های اختصاصی را می‌توان با زنجیر بست و برای آن بجاه نگهبانی گذاشت. کوجه اختصاصی به این معنا نیست که ساکنان یک محله، کوجه را برای خودشان اختصاصی کنند، بلکه به این معناست که از ملک متعلق به خودشان کوجه‌ای یا محوطه‌ای درست کنند و تنها در این شرایط می‌توانند کوجه را با زنجیر ببندند و برای آن نگهبان بگذارند. یعنی اهالی یک خیابان، بخشی از دیوار حیاط خود را خراب و آن را به کوجه اضافه می‌کنند و این عمل آنان صاحب کوجه بوده و کوجه ملک خصوصی‌شان محسوب می‌شود.

در میان همه این دعوای عده‌ای معتقدند که به علت وجود تأسیسات عمومی از قبیل آب، برق، گاز و ارائه خدمات عمومی از طرف شهرداری به مردم آن هم در کوجه‌های شهر، کوجه متعلق به شهرداری است و با مجوز گرفتن از این نهاد می‌توان آن را اختصاص کرد، اما این‌طور هم نیست. ارائه این خدمات مطلق مده ۵۵ و ۲۵ قانون شهرداری، از وظایف مشخص شده شهرداری است و کسی که وظیفه‌اش انجام می‌دهد، حق ادعای مالکیت ندارد، بنابراین هیچ کوجه‌ای به شهرداری هم تعلق ندارد. کوجه یک مکان عمومی است و توافق ساکنان نمی‌تواند ناقض مالکیت و نافی حقوق سایر شهروندان باشد.

به فرض، اگر شما ساکن کوجه‌ای باشید و با همسایگان خود توافق کنید که آنجا را با زنجیر ببندید، باید در نظر داشته باشید که استفاده از کوجه فقط حق شما و همسایه‌هایتان نیست و باقی شهروندان هم حق استفاده و حداقل تردد در این کوجه را دارند و براب قانون، باید به راحتی در کوجه رفت و آمد کنند، زیرا این ملک متعلق به عموم مردم است و هیچکس حق ندارد این حق را از آنها بگیرد.

مخبرگفته

شهردار منطقه یک تهران گفت: ۹۵ هزار متر مسیل‌های شمال پایتخت در آستانه بارش‌های پاییزی و جهت آمادگی برای فصل زمستان لایروبی شد.

مدیر کل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای صنعتی و پرجمعیت از افزایش ابر و بارش بارکنده همراه با بارگبار و رعد و برق در برخی مناطق کشور از بعد از ظهر امروز خبر داد.

محققان در یک بررسی دریافته‌اند افزایش ناچیز در میزان آلودگی هوا باالاز رفتن موارد ابتلا به افسردگی مرتبط است.

رئیس جمعیت هلال احمر اقدامات این جمعیت در اجزای طرح ملی «نذار آب ۴» را تشریح کرد و از بهره‌مندی حدود ۲۰ هزار نفر از خدمات بهداشتی و درمانی در قالب این طرح خبر داد.

معاون فنی و بهره‌بردار ی سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: مالکان تاکسی‌های مدل ۸۸ به قبل بایستی برای نوسازی تاکسی خود به دفتر هماهنگی امور اداری مراجعه و ثبت‌نام کنند.

معاون مقابله، آمادگی و پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از مأموریت جدید این سازمان برای هماهنگی و سازماندهی تیم‌های بین‌المللی جست‌وجو و نجات شهری در کشور خبر داد.

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجموعه دولت‌ها در ادوار مختلف پشتیبانی درستی از آموزش و پرورش نداشته‌اند، گفت: سهم آموزش و پرورش در دنیا از تولید ناخالصی ۴/۶ درصد است، در حالی که در کشور ما کمتر از ۲درصد است. عدلی که در ایران وجود داشته‌است، در ۳۰سال گذشته به عدد دنیا بسیار نزدیک بوده، اما افت کرده‌ام. ریشه‌اش این است که آموزش و پرورش را همیشه هزینه‌بر فرض کرده‌ایم. مجموعه دولت‌ها هر جا که بودجه کم داشتند، از بودجه آموزش و پرورش کم کردند. دولت بعد از هشت سال نباید به معلمان غیر رسمی بگوید قید استخدام را بزنید.